
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-07-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

GLHEYLY JULCA CAMPOS 15:21:49.000000015:24:52.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CRUZ OLIVERA JOCELIN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  04/07/2023 15:04:42

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-07-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

RONAL ESTELA LLANOS 11:45:04.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

JOSE GULMAN AGUINAGA COOLLANTES 11:53:49.000000012:14:40.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

LUCERO YSABEL PEREZ ALARCON 12:03:29.000000012:16:48.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

JENY JACKELINE BURGA PAZ 09:51:59.000000013:42:22.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

MELANIO BE CERRA  CORRALES 09:37:27.000000009:41:23.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

HECTOR SIME CORREA 09:51:41.000000010:05:17.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARIELA2 HUAMAN MEZONES 11:59:28.000000012:55:49.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

DIANA ELIZABETH REYES VILLACORTA 08:02:29.000000008:18:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CECILIA TANTALEAN LUMBA 12:09:57.000000012:13:10.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

GERMAN LENIN VASQUEZ QUIROZ 07:38:43.000000007:50:23.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

BETY YOVANI ROJAS RODAS 08:06:17.000000008:17:13.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ANA SARITA CRUZ CORDOVA 07:49:52.000000008:16:57.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARY DEL CARMEN FERNANDEZ PEREZ 08:10:46.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD DIAZ MONDRAGON JULY ZENOBIA TRAMITES 

MILAGROS KATHERINEVASQUEZ CAMPOS 07:39:01.000000007:44:12.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

 JHOANA RIVERA DAVILA 08:35:00.0000000 DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 12:55:58.000000013:10:43.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CLAUDIA LICET GUEVARA TUCTO 14:24:56.000000015:14:54.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

YOLLY ZENOBIA CHUQUE DIAZ 08:35:38.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARIANELA ALARCON DIAZ 08:35:50.000000016:08:46.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

JOSE CHARLES NELSONRIVERA SANCHEZ 08:03:00.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 07:46:36.000000008:25:23.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

LESLIE JAZMIN RAMIREZ MONTEZA 09:04:22.000000009:24:41.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 08:04:06.000000009:30:32.0000000ESTADISTICA RIMARACHIN LEIVA YAJDIT TRAMITES 

KASSANDRA PINZON MONTENEGRO 09:11:27.000000009:13:36.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CASTRO ASENJO ROSSMERY TRAMITES 

OLIVIA MARGARITA MALDONADO GUERRERO 09:25:08.000000011:24:37.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

CESAR DELGADO RAMOS 09:33:56.000000009:46:43.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CORDOVA BERRU EDUARDO TRAMITES 

EDGAR PESANTES CARRASCO 09:35:03.000000011:06:56.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

FRANKLIN GALVEZ ARANDA 11:44:18.000000012:06:53.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JULIA MARINA FUENTES HERNANDEZ 11:54:16.000000012:04:55.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

 MARTIN MENEL CALDERON SANCHEZ 11:44:43.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

EDWARD LYTTON HUAMAN PAJUELA 07:53:26.0000000 DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-07-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LEYDI LLANOS GUEVARA 08:29:52.000000008:51:54.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARIBEL ROXANA ORIHUELA APONTE 12:31:39.000000013:09:31.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JULISSA REGALADO REGALADO 07:56:42.000000008:16:32.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ALMIRANTE SANTA CRUZ JENNY FLOR TRAMITES 

45456479454564794545647945456479MEDINA PERALES 15:04:40.000000015:24:33.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

STEFANI JAQUELLINE CALLIRGOS ATOCHE 08:32:29.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 10:16:21.000000010:36:53.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARIA LISET REYES FLORES 10:17:08.000000010:48:01.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SARA ELIZABETH ZAVALETA ALDAVE 10:18:44.000000010:37:17.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SALOMON RAMIREZ CUBAS 10:19:49.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ZAIRA REYES ROSILLO 10:25:58.000000011:11:20.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

AMB PEREZ MANOSALVA 10:27:10.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ELITA JAKELI HERNANDEZ LORENZO 09:03:01.0000000 DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

ELAINE YESE?A VEGA MORI 09:03:20.000000012:03:29.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

KARLITA ANALI VITERI JIMENEZ 10:35:08.000000011:41:41.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

LOGISTICA VASQUEZ TAPIA 10:38:24.000000012:04:40.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

EVA MARIA DIAZ CORONEL 10:48:26.000000011:01:36.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ROSA MARIA TAVARA SANTOS 09:07:31.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

KELI ESTHER RIVERA PALACIOS 10:59:23.000000011:05:40.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

YAKORI ARTEAGA FAYA 11:07:04.000000011:47:57.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LIDALU YAJAHUANCA SANTA CRUZ 11:12:56.000000011:33:05.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

BETSABE OBLITAS CADENILLAS 11:17:42.000000012:01:33.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ TAPIA LOGISTICA TRAMITES 

RUTH RENE CHAVEZ RAMIREZ 11:18:47.0000000 AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

GIANCARLO ARTURO PERA GUADALUPE 11:41:55.000000012:36:48.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LISBET OLIVERA TANTALEAN 11:42:34.000000013:12:51.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSPEREZ CUBAS ROSA AURORA TRAMITES 

RONALD DANIEL HUAMAN GUSMAN 11:43:01.000000013:11:51.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 

OFELIA LILIANA FERNANDEZ SICCHA 11:43:34.000000013:21:45.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  04/07/2023 15:04:42

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-07-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CARMEN NEYLI FLORES PEÑA 14:31:00.000000014:50:18.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

HENYER MEDINA BALCAZAR 07:33:34.000000014:07:37.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  04/07/2023 15:04:42



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-07-03

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ENGELES NICOMEDESJUIPA GARCIA 11:48:10.0000000 DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

JOSE CUBAS SILVA 09:35:40.000000011:24:09.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

LEYDI PATRICIA VERA LUCERO 08:09:32.000000013:19:58.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

MILER ESMITH SILVA CALDERON 10:53:44.000000011:51:06.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

RAMON CASTILLO ACARO 07:48:14.000000009:48:38.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSTORRES QUIROZ JOSE CUSTODIO TRAMITES 

LESLY ABAD CALDERON 10:28:25.000000010:45:32.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

 MARIELA BECERRA MACO 10:28:07.000000010:51:56.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CAMILA LIZET DOMINGUEZ RISCO 15:20:10.000000015:26:55.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

RUPERTO  GOMEZ RAMOS 10:09:42.000000010:18:32.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

SHAYRA KINVERLY ARRASCO SOPLAPUCO 14:51:52.000000015:06:14.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

AMALIA RISCO PE?A 14:49:36.000000014:57:58.0000000ALMACEN GENERAL HUAMAN SANTISTEBAN JULIO CESAR TRAMITES 

YAMALY DELGADO MORALES 10:04:36.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ERIKA JARLIN CAMPOS RAMOS 10:01:50.000000010:09:26.0000000ESTADISTICA RIMARACHIN LEIVA YAJDIT TRAMITES 

KETTY YURID VASQUEZ PEREZ 09:59:38.000000010:16:59.0000000AREA DE TESORERIA FACUNDO CASTILLO INDALESIA TRAMITES 

MARIA ESTHER CHANTA QUIROZ 09:55:14.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

RUTH NOEMI LLAMO CHEVEZ 11:57:25.000000012:06:08.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LUZ MIRIAN ENRIQUES MENDOZA 08:25:29.000000008:41:54.0000000ALMACEN GENERAL HUAMAN SANTISTEBAN JULIO CESAR TRAMITES 

ECO0NOMIA TOCTO FARCEQUE 07:38:07.0000000 AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  04/07/2023 15:04:42


